151012211 -151012213 TURK DILi - I - OZEL

DERSLIKLERE GORE OGRENCI DAGILIMLARI

Ders
Kodu

Sube

Ogrenci
Sayisi

Derslik

151012211

151012213

A (OZEL)

1-35
(151012211)

M2 Blok Jeoloji Miih. D120 nolu sinif

TURK DILI - 11

36-43
(151012211)

1-27
(151012213)

M2 Blok Jeoloji Miih. D121 nolu sinif

28-63
(151012213)

M2 Blok Jeoloji Miih. D122 nolu sinif

64-95
(151012213)

M2 Blok Jeoloji Miih. D123 nolu sinif

Toplam

138




Boliim
Dersin Adi

Yer Zaman
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ESKISEHIR OSMANGAZI UNIVERSITESI
Odrenci Final Sinavi Yoklama Listesi

:MMF DEKANLIGI I. OGRETIM
1151012211 TURK DiLI OZEL II(A)
:Cevrimici Derslik - 1-SA: 18:00 19:00;

Arasinav1:26/03/2025 14:00 Final:28/05/2025 14:00

Ogretim Elemani
Imzasi

OMER ALY ABDELAAL MOHAMED ABOREHAB

FAHD RAMADHAN ATHALLAH FIRDAUS

No Adi - Soyadi
121320221001
131120211006 RAMIZ SULEYMANOV
131120213139 RYAN TAQWA SANTOSO
131120221036 ULVI BAYRAMOV
131120223023 SHINGAR ERMEK
131120223148
131220231129 JAMSHID MURODBOEV
131220231131 NANA NASRINE MANIROU MAHAMANE
131320223021 YERMUKHAMMED ZHALIMBETOV
131320231003 AZIZAGHA NAJAFZADA
131320231029 RUFAT AGHAMALIYEV
131520223084 ADELIYA TASBAYEVA
131520223085 SULTANMAKHMUT ZHURYMBAY
131520223088 RUSLAN MURADOV
131520231003 MAHAMMAD ALIZADA
131520231017 NIHAD ABUDOV
141320231012 ELIF SUDE DEMIR
151220212152 ABDALRAZZAQ S.S. ALZYOUD
151220222172 SEYDINA OUSMANE DIAWARA
151420211029 BAKR LATEEF KAREEM AL-FALAHI
151420221003 KHASAI NURALIEV
151420231021 ATILLAHAN SINAKCI
151820183104 YAZEED HAMDAN
151820211155 MOHAMMED S.S. ALZYOUD
151820231141 SLEIMAN KHAMIS ABUSHIR
152020211049 ALI EREN SEN
152020211068 DILAN KESIMCI
152020211121 ALPEREN TOPER
152020221037 CAGAN 0z
152020221083 RUTKAY KOYUNCU
152020221087 OZGUR TUNA BAS
152020231099 KEREM AL BASKAN
152020231110 TACETTIN CELIiL OKSAR
152120221028 ROVSHAN GURBANOV
271120221109 NURZHAN TOGZHAN

M2 Blok Jeoloji Miih. Bol.

:0gr. Gér. FURKAN KORKUT

SINIF

D120 nolu sinif
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No

271120231001
271120231008
271120231009
271120231078
271220221026
281120231187
281320231002
821620231004
131120241103
131120241104
131120241105
131120241106
131120241107
131120241110
131120241112
131120241113
131120241114
131120241115
131120241116
131120241118
131120241119
131120241120
131220241107
131320241099
131320241101
131320241107
131420221118
131420231007
131420231014
131420231023
131420231102
131420241078
131420241079
131420241080

131520241079

Adi - Soyadi

ALI ISMAYILOV
IBRAHIM ALIYEV

SALEH KAZIMOV

AMIN MAMMADOV
OMAR R O ASSI

SINDI HAXHIJA
KRISTINA KULAGINA
ALMAT NURAKHMET
YUSIF MUKHTAROV
VALERIYA GEIKO
OISHA MAMIRZHANOVA
NURLAN ALiZADA
BATYRKHAN NURSEITOV
RAVAN BABAYEV

AZAD HUSEYNLI
MEHRIBAN GULIYEVA
DANIYA ORAZ

ADILBEK KALIAKPAROV
SYMBAT GULMAKHAN
YUSIF EYLAZLI

RASUL ZEYNALOV

IGOR PUSHKIN

LALA ALIZADA

DILNAZ IOLDASHOVA
ZARINA GURBANOVA
ASSET ZHETKERGEN
SAYYID HILMAN FATHONI SHIDDIQ
JAMALA GURBANOVA
ZAKIA DIVA TRISTANIA
AISHA SADIGOVA
DAVLAT AMINZHANOV
MIKAYIL KAZIMOV
ANEL TIMETOVA
SEMRAN FAZAIROV

AMIN AHMADZADA

SINIF

M2 Blok Jeoloji Miih. Bél.,

D121 nolu sinif
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37
38
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43
44
45
46
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

No
141320231093
141320231094
141320231095
141320231097
141320231098
141320231099
141320241083
141320241085
141320241090
151220232126
151220232133
151220232134
151220242110
151320241109
151320241111
151320241113
151420231137
151420231139
151420241053
151420241055
151420241056
151420241058
151420241064
151620231090
151620231093
151620231094
151620231096
151620241067
151620241068
151620241069
151720231039
151720231040
151720231042
151720241031
151820221033
151820221161

Adi - Soyadi

AIBIKE DJOROEVA

ANNA SANTAI

DANA ADZHIEVA

DZELILA JUGO

NINA AKMURZAEVA

JOSIAS GABRIEL DELGADO CORONEL
ALUA ABDULINA

ERNA ILIYAZ

ABDULLOKH ABDURAKHIMOV
AYDIN ALIZADEH AGHDARAGHJADID
ISMAIL LYATIEV

ERDEM YILMAZ

VAHID RZAYEV

AKBAR MANAFOV

EMIN BILALOV

SANAN GASIMZADE

ABDULMALIK MAHMOUD ALARIBI ALMAJAQJIQ
NANCY YATIMA BISSANE ISAC
SHAHLAR JAFARLI

ANSAR AMIROV

ULVI SULTANLI

FARHAD SHAHVERDIYEV
FARIZAT BELEKOVA

AMR KHALED EL SOBKY
ABENEZER SAMUEL TESFAYE
WILSON NANA TABI MBI

ZAHRAA BASIL FADHIL SHORBHA
ARTYK BERDIGYLYJOV

NAZRIN MAMMADOVA

NURU SALAMOV

DENG MII ANYIETH DHOL
MAMADOU OURY BAH
HAMADAHAMANE IDRISSA TOURE
MADINA PASHAYEVA

MODATHER ABDELSLAM

POUYAN NOURI

SINIF

M2 Blok Jeoloji Miih. Bol.

D122 nolu sinif
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No

151820241115
151820241118
152020231004
152020231018
152020231128
152020241089
152020241091
152120221029
152120231144
152120231146
152120231156
152120241108
152120241111
152120241113
152120241115
152120241116
152120241120
271120241076
281120241138
281120241139
281320231097
281320241081
281320241082
281320241083
281320241084
281320241086
281320241087
281320241088
281320241089
281320241090
281320241091

281320241092

Adi - Soyada SINIF

MUKHTAR NOVRUZLU

EBRAHIM MOHAMMED ALI ALAW
ZAHRAA ALHASAN

DINA MAMYRKHAN

SEDRAH WALEED IBRAHIM ALBAKKAR
AIGERIM KASYMBEKOVA

RAKIF MISIRZADE

DZHAMALAIL GETIEV

YOUSIF HUSSEIN JABBAR AL-GBURI
TELMA SADEGHPOUR

KERWEN KASYMOW

AYKHAN MUSAYEV

MARAL HEMDEMOVA

FARID JAMALOV

ANASS BASRI

NAZANIN SAFARI

REIHANEH KHAKPOUR SAMARTOUEI
EMIL ILYASOV

SEYLAN MADATZADE

RAVAN ALASGARLI

MARYAM ABSOLIAMOVA

OYSHA SAIDOVA

ANEL BATYRBEKOVA

JAMILA MIRDASOVA

MEHRIBAN MURSALIYEVA

AREZOU NASIRZADEH

YEGANEH SHAMI

MASMA ALAKBARZADE

MAHYM ESENMYRADOVA

HANIYEH JAVID

M2 Blok Jeoloj1 Miih. Bol.
D123 nolu siif

ELIF PALICKO

ELIF ALIYEVA



